
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 1° SETTORE
Affari Generali – Commercio – SUAP – Sport Turismo e Spettacolo

Sviluppo Economico e Programmi Complessi
 N. 8  DEL  12-03-2019

REG. GEN. N. 89

OGGETTO:LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AL PRESIDENTE A.S.D.
ROSOLINI, CUSTODE DELLA STRUTTURA SPORTIVA
TENSOSTATICO, PER LA CUSTODIA E PULIZIA DELLA
STRUTTURA TENSOSTATICA DAL 01.09.2018 AL 31.12.2018

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che la struttura sportiva Tensostatico viene gestita direttamente dall’Ente Comune per il
tramite del I Settore;

CONSIDERATO che la custodia e la pulizia del Tensostatico è affidata al signor Errante Rosario,
Presidente dell’A.S.D. Rosolini, giusta Delibera di G. C. n. 138 del 31/08/2012 e successiva n.104 del
06/09/2017 ;

VISTA la Determinazione  n.2  R.G.. n. 35 del 26.01.2018 con la quale veniva impegnata la somma di
€.1.500,00 per la custodia e la pulizia della struttura Tensostatica alla società A.S.D. Rosolini dal 01.01.2018
al 31.12.2018 ;

VISTA la nota del 07.02.2019  prot. n. 3889 con la quale il Presidente dell’A.S.D. Rosolini chiede la
liquidazione della somma pari ad €. 500,00 per la custodia e pulizia della struttura Tensostatica dal
01.09.2018 al 31.12.2018 , che si allega;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione del contributo di che trattasi per l’importo di €. 500,00
relativo al periodo sopra richiamato destinandolo direttamente al custode;

VISTO il vigente D.Lgs. n. 118/2001 e ss.mm.ii. ;

VISTO l’Art. 9 del D.L. n. 78/2009 convertito in legge n. 102/2009 (Decreto “Anticrisi” 2009);

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il vigente Regolamento comunale dei contributi;

DETERMINA

Per quanto forma oggetto la superiore narrativa:

Di liquidare e pagare la somma di €. 500,00 al signor Errante Rosario, Presidente A.S.D. Rosolini,1.
custode del Tensostatico per la custodia e pulizia della struttura Tensostatica relativa al periodo
01.09.2018 al 31.12.2018;

Di prelevare la superiore somma al Cap. 2050 Cod. 06.01-1.04.04.01.001 a voce: “Sovvenzioni ad2.
Associazioni Sportive ed organismi operanti nel Settore” giusto imp. 49-2018  del Bilancio 2018 in corso
di approvazione;

Di accreditare direttamente la superiore somma al sig. Errante Rosario, Presidente dell’A.S.D. Rosolini,3.
nato a Rosolini (SR) il 22.05.1957 , C.F. RRNRSR57E22H574H ;
Di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi con i relativi4.
stanziamenti di Bilancio e con le regole di finanza pubblica.

1° SETTORE n. 8 del 12-03-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

Il Funzionario Responsabile

F.to BONOMO AGOSTINO

1° SETTORE n. 8 del 12-03-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

1° SETTORE n. 8 del 12-03-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


